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1. Jari Pärgma Tartu Linnavalitsus võiks leida vahendit vähemalt kaks keelekursust toetada Tartu 

Rahvaülikooli tasuta eesti viipekeele kursuse läbiviimiseks. Selle maksumus võiks 

ligikaudu 2000 eurot aastas.  

Küsimusega tegeletakse sotsiaal- 

ja tervishoiuosakonna eelarve 

arutelul. Eelarvestrateegias 

kajastame üldisemaid küsimusi – 

seetõttu eelarvestrateegia 

muudatusettepanekut mitte 

arvestada. 

2. Peeter Piksarv Lisada uued investeeringuobjektid jalgrattaliikluse jaoks ka 2023 ja 2024. 

Seoses väljapanekul oleva 2021-2024 eelarvestrateegiaga, mis puudutab teede ja tänavate, 

eelkõige jalgrattateede ja muude kergliiklusteede investeeringuid, siis põhiliste 

investeeringuobjektide all on plaanitud investeeringuid ainult 2021 ja 2022 aastaks (Riia 

tn viadukt ja tunnel, Vaksali tn - EMÜ - Waldorfkool kergliiklustee, Tartu - Rahinge 

kergliiklustee). 2023 ja 2024 aastaks ei ole toodud järgmisi suuremaid objekte, millega 

liikumiskeskkonda eelkõige jalgratturitele ja jalakäiatele parendada. 

Saavutamaks energia- ja kliimakavas ning jalgrattaliikluse strateegilises tegevuskavas 

toodud eesmärke oleks vajalik uued investeeringuobjektid jalgrattaliikluse jaoks ka 2023 

ja 2024. Kas on näha otseseid samme eelarves rattateede põhivõrgu väljaehitamiseks? 

 

 

Selgitus. Tartu uue 

üldplaneeringu raames 

koostatakse jalgrattaliikluse ja 

jalgsi käimise teemaplaneeringut. 

Selle raames selgub uus 

jalgrattaliikluse põhivõrk, 

tugivõrk ja olulised ristmikud. 

Jalgrattateede põhivõrku ei ole 

plaanis välja ehitada 

kergliiklusteedena, seetõttu ei ole 

kergliiklusteid objektidena eraldi 

välja toodud. Põhivõrgu rajamisel 

on turvalise ja mugava linnaruumi 

loomiseks eesmärk jalgratturid ja 

jalakäijad teineteisest eraldada 

ning seepärast tuleb parim 

lahendus leida tänavakoridori kui 

terviku ümberkorraldamise 

tulemusena. Kas jalgrattatee 

rajatakse näiteks osana tänasest 

sõiduteest või sellega piirneva ala 

arvelt, sõltub juba konkreetsest 

tänavast. Lisaks jalgrattateede 

investeeringutele arendatakse 

jalgratta- ja jalgteid mitmete teiste 

suurte tänava rekonstrueerimiste 
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raames, aga ka koostöös 

maanteeametiga Tartu ringteel. 

3. Maarja  Soovin teha ettepaneku Emajõe ranna korrastamiseks (Raadi poolne osa). 

Olen seda randa külastanud vähemalt 25 aastat ja minu meelest on see piirkond täiesti 

käest lastud aastatega.  

Rand on totaalselt võssa kasvanud, varsti pole enam kohta, kuidas pääseks ujuma. 

Rannavalve poolne osa ja jupike teisest otsast (Raadi pool) on veel võsastumata. Liiv 

küntakse üles vaid enne hooaja algust (tavaliselt mai lõpp/juuni algus) ning järgmised 

kolm kuud on see kõva kui kivi. Oleks väga vaja teha suur uuendus sellele alale, 

eemaldada umbrohi, korralik võsaraie koos muu maltsa eemaldusega rannast, liiv prügist 

ja konidest puhtaks, samuti võiks juurde tuua ka pehmemat liiva. Lisaks vajaks ka Raadi 

poolne ots kõvemat teekatet (tee, mis viib Puiestee tänavalt kalmistu juurest alla 

pumbajaamani ja veel edasi), et ei tolmaks nii meeletult, samuti ka parkla autodele oleks 

vajalik pumbajaama poolses osas. 

Raadi, Kvisstentali, Vahi piirkond on arenenud nii suureks, et see osa vajab ilusat 

rannajoont, seda enam, kui Anne kanali vesi ei kannata isegi mitte trükimusta enamus 

ajast ning lodjakoda sai juba uuendatud, siis võiks üldpilt olla terviklik. Oma kodulinnas 

tahaks samuti ilma nautida viisakas rannas, ilma et selleks peaks Pärnu, Kauksi, Jurmala 

või Palangale sõitma. 

Manusesse lisan ka video 2019. a rannast (kahjuks kvaliteet kehv). 

 

Selgitus. Emajõe ranna 

korrastamiseks on vahendid 

kavandatud. 2021. a eelarves on 

linnaujula ehitustööde I etapp 

(150 000 eurot). Käesoleval aastal 

telliti eskiisprojekt Emajõe 

linnaujula rannaala ja lähiümbruse 

korrastamiseks ning 

kaasajastamiseks. 

Eskiisiga kavandatakse ranna-

alale puidust platvormid ning vee 

kohale ulatuvad rajatised, laste 

mängualad, tervisespordi alad, 

juurdepääsuteed, metsarada, uus 

rannainventar (riietuskabiinid, 

istumiskohad, prügikastid). 

Koostamisel on lähteülesanne 

rannaala projekteerimiseks 

põhiprojekti staadiumis (koos 

elektriprojektiga).  Järgneb 

projekteerimisfaas, kus jaotatakse 

projekti osad võimalikeks 

etappideks ning määratakse 

ehitusjärjekord. 
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4. Ilona Golubtsova Väga sooviks pehmed jooksuteed (kummist või рuukoorest) Annelinnas, kus on palju 

elanikke.  

Asfaldirajad kahjuks üldse ei sobi jooksmiseks. Arstid ei soovita, kuna see mõjutab 

selgroogu halvasti. 

Selgitus. Pehmed jooksurajad on 

olemas Anne kanali ümbruses 

ning Ihaste metsas. 

5.  Marko Päts 

 

Esimeseks mida võib teha on 

1) Koolid ja lasteaiad 

2 ) Kultuur ja sport 

3 ) Kliimamuutuste leevendamine 

 

Selgitus. Kõik nimetatu on 

eelarvestrateegias olemas. Kõik 

need on olnud ja jäävad ka 

edaspidi linna prioriteetideks. 

Kavas on koolide ja lasteaedade 

rekonstrueerimine, 

kultuuripealinna tegevused, 

spordirajatiste rajamine ja 

kultuurikeskus, uue energia ja 

kliimakava elluviimine. 

6. Jüri-Ott Salm Kavandada kulud selleks, et organiseerida linna kulul kõigile Tartu linna õpilastele 

jalgrattasõidu jt kergliiklusvahendite õpetamise liikluskasvatuse ja kehalise kasvatuse 

raames, et saada jalgrattaload. Eesmärgiks on julgustada tulevasi liiklejaid kasutama 

kergliikluse võimalusi, mille arendusse on linn panustamas. 

LV on ettepaneku sisuga nõus, 

eelarves on tegevuseks raha 

kavandatud ning arutatakse 

finantseerimise suurendamist. 

Koolides tehakse erinevates 

vormides liikluskasvatust sh 

jalgrattakoolitusi. 

Eelarvestrateegias kajastame siiski 

strateegilisemaid plaane ning 

ettepanek ei vasta strateegia 

üldistusastmele, mistõttu 

ettepanekut eelarvestrateegia 

muutmiseks mitte arvestada.  

7. Jüri-Ott Salm Lisada strateegiale ülevaade lasteaedade ja koolide investeerimiskavade kohta lähima 10 a 

perspektiivis. 

Arvestada osaliselt. Koolide osas 

on kava olemas – see lisada; 

lasteaedade kava on kinnitamata, 

töö sellega käib. Lasteaedade 

investeeringuvajaduste info vajab 

prioriseerimist ning põhjalikumat 

hindamist asutuste lõikes. 
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8. Jüri-Ott Salm lk 2 "Oluline osa lähivaldade elanikkonnast elab Tartu linnapiiri vahetus läheduses ning 

nende töökoht on Tartu linnas. See elanikkonna grupp tarbib igapäevaselt Tartu linna 

avalikke teenuseid ja kasutab infrastruktuuri, kuid Tartu linna tuludesse nad ei panusta." 

Leian, et see on liialt absoluutne hinnang ja ettepanek lisada, et nad "otseselt" ei panusta. 

Kaudne mõju linna tuludele on pigem positiivne, kuna tarbitakse siinseid teenused jm. 

Arvestada. 

9. Jüri-Ott Salm Kaaluda kesklinna liikuvuskeskuse rajamist 2024 a ja vastavate kulude kavandamist. Mida 

kiiremini linn asub ühistranspordi kasutuse võimalusi parandama, seda suurem on ka 

lootus, et rohkemad inimesed seda kasutavad ja kasutajate hulga suurenemine ei lükku 

järjest edasi. 

Liikuvuskeskuse teemat 

kaalutakse järgnevate aastate 

eelarvestrateegiate koostamise 

juures, sõltuvalt linna 

majanduslikest võimalustest. 

Praeguse redaktsiooni muutmiseks 

ettepanekut mitte arvestada. 

10. Jüri Ginter Kavandada meetmed finantsdistsipliini tagamiseks. 

Ma saan küll aru, et opositsiooni ei võeta kuulda, kuid me ei tohi nõusse jääda 

seaduserikkumistega.  

Lisan näiteks väljavõtte seadusest: 5) ülevaade eelarvestrateegias kavandatud 

finantsdistsipliini tagamise meetmete rakendamiseks kavandatud tegevuste või 

saneerimiskava täitmise kohta käesoleva seaduse §-des 40 ja 44 nimetatud menetluse ajal. 

Seega peaks meil olema strateegias kavandatud meetmed finantsdistsipliini tagamiseks. 

Midagi sellist ma aga esitatud projektist ei leidnud.  

Oleme korduvalt rõhutanud, et eelarve menetlus ja täitmise jälgimine peaks olema 

avatum. See oleks üks võimalik kavandatud meede.  

Tegin sellest juttu ka hariduskomisjonis. Viidet seadusele polnud küll käepärast.  

Strateegia võiks olla põhimõtteliselt teistsugune ja ma lootsin, et Gea selle ka ette võtab, 

kui areng on olnud väga aeglane. 

Selgitus. Ettepanekus soovitu on 

eelarvestrateegias olemas.  

Põhitegevuse tulem on positiivne 

ning netovõlakoormus alla 60%. 

Mõlema kujunemist on selgitatud 

ja põhjendatud. Tegevusteks on nt 

vastutsükliline eelarvepoliitika, 

liikumine eelarve tasakaalu 

suunas jms. Mingeid eritegevusi 

finantsdistsipliini täitmiseks ei ole 

kirja pandud ning nende järele 

puudub vajadus. Saneerimiskava 

täitmise tegevusi on vajalik 

esitada juhul, kui on oht 

saneerimismenetluse tekkeks. 

11. Jüri Ginter Lisada lasteaed Poku lk 19 põhiliste investeeringuobjektide tabelisse Arvestada. 

12. Peeter Laurson Võtta eelarvestrateegia aluseks Eesti 2020. aasta majanduskasv, mis on -5,5%, ja sarnast 

langust näha ette ka järgnevatel aastatel, või jätta vastuoludest tingitult asjaolude 

selginemiseni eelarvestrateegia üldse koostamata. 

Ta saatis ka pika selgituse. 

Selleks puudub majandusteaduslik 

põhjendatus. Oleme lähtunud 

Eesti Panga, Rahandus-

ministeeriumi jt institutsioonide 

prognoosidest. Seetõttu mitte 

arvestada. 



Lisa 1 Tartu Linnavalitsuse 12.11.2020. a korralduse nr 1288 „Seisukoha võtmine Tartu linna eelarvestrateegiale  

2021-2024 avaliku väljapanekul laekunud ettepanekute osas ning avaliku arutelu aja ja koha määramine“ juurde. 

 Ettepaneku esitaja Ettepanek ja esitaja põhjendus Linnavalitsuse seisukoht 

13. Vladimir Šokman Lisada eelarvestrateegia eeldusteks 2022. a kohaliku turismimaksu kehtestamine Praegu sellist võimalust kohalike 

maksude seadus ei võimalda ning 

selget riigipoolset tahet 

seadusemuudatuseks ei nähtu. 

Seetõttu mitte arvestada. 

14. Vladimir Šokman Lisada eelarvestrateegia eeldusteks 2022. a linna tasuta ühistranspordi kehtestamine Tartu linna jaoks on oluline 

eelkõige ühistranspordi kvaliteet. 

Piletitulu (2,5 mln) on vajalik 

kvaliteetse ühistransporditeenuse 

tagamiseks. Tasuta ühistransport 

ei aita kliimakava eesmärkidele 

oluliselt kaasa, kuna auto 

kasutajate arv praktikas 

märkimisväärselt ei muutu. 

Seetõttu mitte arvestada. 

15. Vladimir Šokman Lisada „kooli- ja teadmuslinna“ alapunkti I lõigu lõppu lasteaedades ja –hoidudes 

kohatasu kaotamine tagamaks kõigile lastele ühtlaselt kõrge alusharidus 

Tartu Linnavolikogu langetas 

lapsevanema tasu ühe 

protsendipunkti võrra (14% 

kuutasu alammäärast). Võimalik 

kohatasu kaotamine eeldab 

üleriigilist otsust, mis on 

parlamendi pädevuses. Seetõttu 

mitte arvestada. 

16. Vladimir Šokman Lisada „nutika ettevõtluslinna“ alapunkti lõppu munitsipaalelamuehitusega alustamine 

koostöös ettevõtjate ja riigiga, et noored inimesed ja pered jääksid Tartusse. 

Tartu linn rajab sotsiaaleluruume 

abivajajatele (kavas on kahe 

sotsiaalmaja rajamine Tüve 

tänavatele, mh eakatele ja 

puuetega inimestele). 

Elamuehitust soodustab linn 

selleks sobivate maade käibesse 

toomisega. Seetõttu mitte 

arvestada. 

17. Vladimir Šokman Lisada „inspireeriva elukeskkonnaga linna“ alapunkti I lõigu lõppu: Vähendamaks isiklike 

sõiduautode kasutamist ja sellega seonduvalt õhu reostust minnakse üle tasuta 

Selgitus. Ühistranspordi kohta vt 

ettepanek nr 14. „Pargi ja sõida“ 
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ühistranspordile linnas. Arendatakse välja süsteemid „pargi ja sõida”, „pargi ja jätka 

kergliikuriga” jne. 

idee on linnal kavas. 

Vähendamaks lähivaldadest 

tulenevat liikluskoormust 

laiendame rattaringlust ja 

kavandame liikluskeskust. 

18. Vladimir Šokman Lisada „hooliva linna“ alapunkti lõppu: Alustatakse elamute ehitust eakatele, et 

tõsta nende elukvaliteeti ning tagada vajalike teenuste lähedus. 

Selgitus. Eakatega on arvestatud 

mh hooldekodude 

investeeringutega, Nõlvaku Kodu 

ehitusega ning Tüve tn 

sotsiaalmajade rajamisega 

(viimase sihtrühm on mh eakad 

ning 14 korterit on kohandatud 

liikumisraskustega isikutele). 

19. Vladimir Šokman „Loova linna“ alapunkti esimeses lauses asendada sõna „südalinna“ sõnaga 

„linna“ ja lause lõpp lugeda: „multifunktsionaalne linnahall-kultuurikeskus“. 

Järgnevad kaks lauset jätta välja. Vastavalt asendada ka tabelis lk 20. „südalinna 

kultuurikeskus” sõnaga „linnahall“. 

Linna arengudokumentides on 

ettenähtud südalinna 

kultuurikeskuse rajamine, mis 

peaks lahendama 

linnaraamatukogu ja 

kunstimuuseumi ruumiprobleemi. 

Üldplaneeringus on kavandatud 

multifunktsionaalse linnahalli 

rajamiseks krunt Raadil, projekti 

arendamine on mõistlik erasektori 

initsiatiivil. Seetõttu mitte 

arvestada. 

20. Supilinna Selts Lisada eelarvestrateegiasse Supilinna algkool/lasteaia projekteerimine (Oa tn ja Emajõe 

vaheline kinnistu 79513:002:0015), mille vajadust on Supilinna Selts linnavalitsuse 

esindajatega käesoleval aastal arutanud. 

Linnavalitsus töötab sobiva 

lahenduse leidmiseks. Kui see 

osutub finantsiliselt mõistlikuks, 

lülitatakse objekt koheselt 

eelarvestrateegiasse. 

Praeguse versiooni muutmiseks 

ettepanekut mitte arvestada. 
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21. Supilinna Selts Lisada eelarvestrateegiasse Marja tn kergliiklussilla rajamine vastavalt 

arhitektuurivõistluse võidutöö lahendusele (võimalik kaasrahastus EL struktuuri-

vahenditest). 

Objekt lülitatakse 

eelarvestrateegiasse, kui EL 

struktuurifondide meetmete 

tingimused täpsemalt selguvad 

ning silla rajamiseks saab 

kasutada piisavalt välisvahendeid. 

Seetõttu mitte arvestada. 

22. Vahur Kalmre Lisada investeerimistegevuse peatükki multifunktsionaalne linnahall Raadil (Arena Tartu) 

summas 100 000 eurot nii 2021. kui 2022. aastal. 

Multifunktsionaalne linnahall (Arena Tartu) on Tartu linna arengukavas aastani 2025 ära 

nimetatud kui olulise väljakutsena kultuuri, spordi ja noorsootöö valdkondade 

arendamiseks. Linnahalli ideega tuleks edasi minna. Järgmine samm peaks olema 

linnahalli (Arena Tartu) ehitamise ja igapäevase funktsioneerimise äriplaani tellimine. 

Äriplaaniga saaks Tartu täpse info, kui suurt linnahalli Tartu sugune linn vajab (mitu 

istekohta konverentsidel, mitu spordiüritustel, mitu kontsertidel jne), missuguseid ja kui 

palju üritusi seal peaks korraldama, et hall oleks kindlasti isemajandav, kuidas ühendada 

omavahel linnahalli konverentside, kultuuri-, spordi- ja muude ürituste toimumine, kas on 

võimalik sealsel maa-alal omavahel ühendada kavandatavate jalgpallikeskuse ja 

filmikeskuse funktsioonid jne. Selline äriplaan annaks olulist infot, kuidas linnahalli 

projekteerida nii, et see rahuldaks Tartu suguse linna erinevaid soove, oleks arenev keskus 

ka tulevikus ning kindlasti ka väärt arhitektuuriline objekt, mis oleks vääriline olema 

ERMi naabruses. 

Nimetatud projekt on põhjendatud 

ellu viia erasektori 

investeeringuna. Linn on selleks 

vajaliku maa-ala ette näinud linna 

üldplaneeringus ja valmis selle 

erainvestori kasutusse andma.  

Seetõttu mitte arvestada. 

23. Indrek Katušin Muuta punktis 4.2 põhilisi finantsnäitajaid järgmiselt: 

 

  2021 2022 2023 2024 

          

Investeeringud 6 000 000   2 000 000 2 000 000 

põhitegevuskulud -2 000 000 -2 000 000 -4 000 000 -4 000 000 

Laenu võtmine 4 000 000 -2 000 000 -2 000 000 -2 000 000 

 

Põhjendus: 

 Linna arenguks on esmatähtis investeeringud. Linna investeeringud peavad pikas 

perspektiivis kasvama kiiremini kui tegevuskulud. Pikaajalist linna arengut silmas 

Ettepaneku mõttega on LV päri ja 

sellega on eelarvestrateegias 

arvestatud. Põhitegevuse kulude 

kasvu tugev pidurdumine on 

kavandatud. Kulude veelgi järsum 

kärpimine vajab detailsemat 

analüüsi – liigselt kiirustades 

tehtavad otsused võivad seada 

ohtu avalike teenuste kvaliteetse 

osutamise. Seetõttu 

eelarvestrateegia praeguses faasis 



Lisa 1 Tartu Linnavalitsuse 12.11.2020. a korralduse nr 1288 „Seisukoha võtmine Tartu linna eelarvestrateegiale  

2021-2024 avaliku väljapanekul laekunud ettepanekute osas ning avaliku arutelu aja ja koha määramine“ juurde. 

 Ettepaneku esitaja Ettepanek ja esitaja põhjendus Linnavalitsuse seisukoht 

pidades on oluline hoida tegevuskulud kontrolli all ja suurendada linna 

laenuvõimet, et paremini toime tulla tulevaste kriisidega.  

 Avalik sektor peab kriisi aastatel enda investeeringutega toetama majandust ja 

seetõttu on 2021 oluline investeeringute suurendamine. Tartus on mitmeid objekte 

investeeringute ootel ja aasta 2021 on õige nendest kõige olulisemad ära teha. 

muutmisettepanekut mitte 

arvestada. 
LV lisab, et täiendavad 

investeeringud toovad 

paratamatult kaasa täiendavaid 

põhitegevuse kulusid.  

24. Indrek Katušin Lisada eelarvestrateegiasse punkt 4.2 alla eeldus: 

 Võrreldes eelarvega ülelaekunud tulud suunatakse positiivse lisaeelarvega 

investeeringutesse või laenu tagasi maksmiseks. Positiivse lisaeelarvega 

välditakse tegevuskulude kasvu. 

Selgitus. Nimetatud printsiibiga 

linn arvestab. Nt 2020. a ei teinud 

linn II lisaeelarvet ning 

ülelaekuvate tulude võrra 

laenatakse vähem. 

25. Tartu Linnavalitsus Muuta 2021. a tulude ja kulude prognoosi alljärgnevalt. Ettepanekus esitatud summad 

lähtuvad värskeimatest prognoosi aluseks olevatest andmetest. 
 

25.1 Tartu Linnavalitsus Vähendada 2021. a kaupade ja teenuste müügist laekuva tulu prognoosi 282 000 eurot. 

Põhjendus: värskeima info põhjal laekub varem kavandatust vähem haridus- ja 

transpordialase tegevuse tulu ning üüri- ja renditulu. Esimese puhul on selgunud, et 

koolieelsetes lasteasutustes väheneb laste arv. Teisi mõjutab negatiivselt uus COVID-19 

laine. Muudatuse tulemusena ühtib eelarvestrateegia number 2021. a eelarve omaga. 

Arvestada. 

25.2 Tartu Linnavalitsus Suurendada 2021. a vara müügist laekuva tulu prognoosi 500 000 eurot. 

Põhjendus: värskeima info põhjal laekub maa müügist varem kavandatust rohkem tulu 

(vaadati üle müügivõimalused ja hinnati kinnisvara turul toimuvat ning 

müüdavate objektide nimekirja lisandus kinnistu Staadioni tn 81/ 83). 2021. a eelarvesse 

on kavandatud maa müügist 1,5 mln eurot ning muudatusettepaneku kohaselt arvestame 

ka strateegias selle summaga. 

Arvestada. 

25.3 Tartu Linnavalitsus Suurendada 2021. a  põhivara soetuseks saadava toetuse prognoosi 500 000 eurot. 

Põhjendus: selgunud on täiendav toetus kohalike teede ehitamiseks juhtumipõhise 

investeeringutoetuse eraldamise kohta. 

Arvestada. 

25.4 Tartu Linnavalitsus Suurendada 2021. a  põhivara soetuseks antavate toetuste prognoosi 100 000 eurot. 

Põhjendus: 2021. a eelarve koostamise protsessis on toetuste maht osutunud strateegia 

koostamise ajal kavandatust natuke suuremaks. 

Arvestada. 

25.5 Tartu Linnavalitsus Vähendada 2021. a finantstulude prognoosi 3000 eurot. 

Põhjendus: intressimäärad püsivad madalal ning arvatav hoiustatava raha kogus on varem 

planeeritust väiksem. 

Arvestada. 

25.6 Tartu Linnavalitsus Suurendada 2021. a finantskulude prognoosi 100 000 eurot. Arvestada. 



Lisa 1 Tartu Linnavalitsuse 12.11.2020. a korralduse nr 1288 „Seisukoha võtmine Tartu linna eelarvestrateegiale  

2021-2024 avaliku väljapanekul laekunud ettepanekute osas ning avaliku arutelu aja ja koha määramine“ juurde. 

 Ettepaneku esitaja Ettepanek ja esitaja põhjendus Linnavalitsuse seisukoht 

Põhjendus: täpsemalt on teada 2020. a laenu tingimused. Arvestades seda ning 

prognoositavaid intressimäärasid, täpsustame finantskulude prognoosi. 

25.7 Tartu Linnavalitsus Suurendada 2021. a laenukohustuste võtmist 100 000 eurot. 

Põhjendus: täpsemalt on teada 2020. a laenu võtmise vajadus, mistõttu täpsustame laenu 

võtmise summat. 

Arvestada. 

25.8 Tartu Linnavalitsus Suurendada 2021. a laenukohustuste tasumist 100 000 eurot. 

Põhjendus: kuna täpsemalt on teada 2020. a laenu võtmise vajadus, on täpsustunud ka 

tagasimaksmisele kuuluvad summad. 

Arvestada. 

26. Tartu Linnavalitsus Vähendada 2021. a likviidsete varade kasutuselevõttu 515 000 eurot. 

Põhjendus: 2021.a eelarve koostamise käigus lisandus täiendavat informatsiooni. 
Arvestada. 

27. Tartu Linnavalitsus Asendada lk 16 I lõigu kolmanda lause lõpus sõnad „/…/ hinnanguliselt kuni 40% vähem 

toetusrahasid“ sõnadega „/…/ eelduslikult vähem toetusrahasid. 

Põhjendus: EL struktuuritoetuste vahendite mahu osas on erineva seisukohaga allikaid, 

mistõttu sobib üldisem sõnastus paremini.  

Arvestada. 

28. Tartu Linnavalitsus Tulbi tn rekonstrueerimine eelarvestrateegias eraldi ära nimetada. 

Põhjendus: Tulbi tn rekonstrueerimise kohta on tulnud kodanikult küsimus (ei ole otseselt 

käsitatav ettepanekuna) ning kuna tegemist on rahaliselt olulise investeeringuga, võiks see 

saada esile toodud. (vt küsimus 1) 

Arvestada. 

 

 


